Комитет по образованию
№  03-1B-146/18-0-D

от 10.04.2018

Главный государственный санитарный врач
по городу Санкт-Петербургу

Постановление

от 09.04.2018 № 3

Санкт-Петербург

г  “ 1

Об отмене постановления
Главного государственного санитарного
врача по городу Санкт-Петербургу
от 19.03.2018 №2 «Об усилении
мероприятий по профилактике гриппа
и других ОРВИ в период эпидемического
подъёма 2018 года в Санкт-Петербурге»

Я, Главный государственный санитарный врач по городу Санкт-

Петербургу И.С. Башкетова, проанализировав состояние заболеваемости

населения Санкт-Петербурга фиппом и другими острыми респираторными

вирусными инфекциями (далее -  ОРВИ), отмечаю, что на 14 календарной

неделе заболеваемость фиппом и другими острыми респираторными

вирусными инфекциями снизилась до не эпидемического уровня.

Согласно санитарно-эпидемиологическим правилам СП 3.1.2.3117-13

«Профилактика фиппа и других острых респираторных вирусных инфекций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 09.04.2018 года офаничительные мероприятия,

001157109861

2

предусмотренные постановлением Главного государственного санитарного

врача по городу Санкт-Петербургу от 19.03.2018 № 2 «Об усилении

мероприятий по профилактики фиппа и других ОРВИ в период

эпидемического подъёма 2018 года в Санкт-Петербурге».

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Н.С. Башкетова

От: Эпиднадзор
Кому: ФБУЗ ЦГ и Э в СПб

<коЬгйдоу. spb.ru>, КЗ Обш;ий отдел <
Светлана Ивановна "ТО КА,ВЫ

"ТО КИ,КС,ПД (оси)"
"ТО НЕ,КГ (оси)"
"ТО ПР,ПГ,КУ,КР (оси)"
"ТО ФР,МО,КО,ПУ (оси)"
"ТО ЦЕ,ВО,АД (оси)"

по образованию
, КЗ Пономарева
(осн)"

<tQ_3®7 Sroapotrebnadzor.ru>
S(97firnapo^T-ehnadznr-т-ч>

<tQ_ie78rQapQfcrebnadzor.ru>,
■̂h r)  4 a 7 S r n a p ( - ) ^ r f » h n a d z n r  - T4i'>

Копия:
Написано: 9 апреля 2018 г . ,  14:32:08

Тема: Постановление об отмене постановление по гриппу
Папка: Входящие / коЬгйдоу.арЬ.ru

Управление Роспотребнадзора по городу Санкт-Петербургу направляет:

Постановление об отмене постановление по гриппу

просим подтвердить получение сообщения

отдел эпидемиологического надзора
т. 8(812) 575-81-02
сайт: www.78.rospotrebnadzor.ru

http://www.78.rospotrebnadzor.ru